207 WIN  MIN  HAN 59969 “ 

208 YAN  NAING  KYAW 68847 “ 

209 YAN  NAUNG  HTUN 58989 “ 

210 ZIN  KO  LINN 81658 “ 

211 ZIN MAUNG  MAUNG  HTUN 74676 OOW 

-------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Total (157) One Hundred and Fifty-Seven Candidates only. 

Capt. Htay Lwin Oo 
           Director ( Nautical )